Q/íít(mí<x^ia/cla^ ( '̂u/móMco^ de (^€U> ^Iaxj/íi^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 104/2021

São Roque, 6 de janeiro de 2021.

Prezado(a) Senhor(a),

Venho por meio deste cumprimentá-lo(a) e solicitar

os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao Departamento de

Planejamento e Meio Ambiente, no sentido de providenciar a realização

dos serviços de poda de árvores na Avenida Santa Rita, Vila Aguiar, em

frente ao Pauiistano.

As árvores, que estão muito altas e frondosas, se
embaraçam na fiação, e em dias de chuva e ventanias representam perigo
efetivo, inclusive de tombamento, e à noite impedem a iluminação, tornando
aquelas calçadas perigosas. Anexo fotos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

CLAUDIA R^TMÍÇMtE PEDROSO
(DR^LÀUDIA PEDROSO)

Vereadora

Ao (A)
llustríssimo(a) Senhor(a)
MD. Responsável pelo Departamento de Planejamento e Meio Ambiente
da Prefeitura de São Roque - SP.

Gabinete do Prefeito

Recebido em

Assinatufíí -

PROTOCOLO N" CETSR 06/01/2021 -10:57 216/2021
/vtc

'̂ âmiwíwt^ Qyfía/)wci^ia/dcí^ (^T&tMÍco^ de (ã%a dRxx^yue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ANEXO

%

^1.

í

%

^âmo/ra Q/fííM^ící^tcdclci de (^wa ^Hxx^/iie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ui f;

Q/fíu^?uci^ia/cia^ (^^^(/yíá^tcci de^ (^ão ^RxM^/ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

í

^^â/mcmc& Q/ítunixx^ia/cía^ ^á'Ôâ/nota. (^If/Málíca de (^ha ^RxM^/toe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

.V

5_';. ak •xf»* V . 4 . "j

«jWrfirrí

Q/ííuníci^ta/cl<i ^M/ncúi (^wMáííca' de (^ão ^hcx^/ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Qy^íunící^wd(la^ ^^ta/rniía (^h/yúUca de <Saa ^^to^/oe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

f

^1%

t ' *

'